
1
I

Schéma produktu

Masážní přístroj na krk

Typ ovládání hlasem + odstranění

Pečlivě si přečtěte uživatelskou příručku, abyste porozuměli správnému používání a 
obsluze.

15 převody 240g hmotnost 6 režimy

4-drive
synchronous

massage

42 °C horký 
kompresor s 
konstantní 
teplotou

Hlasové vysílání 
Dálkové ovládání

Kontrolka
* Modrá kontrolka svítí po zapnutí *Červená kontrolka svítí při nabíjení

ZAPNUTO / VYPNUTO

-Dlouhým stisknutím 2s otočíte

zapnutí zařízení

- stisknutím 2S vypnete zařízení

zařízeníVytápění
Po zapnutí stiskněte tlačítko

toto tlačítko v jakémkoli režimu
pro spuštění režimu vytápění

Zapnutí/vypnutí/vyhříváníRežim

-Zvýšení 

převodového stupně 

-Redukční převodovka

Nabíjení typu-C
Port

-Krátké stisknutí tohoto
pro změnu

režim
Akupunktura. Beat
Škrábání , Tuina

Automatická kombinace.
Teplý

•)
Hlasové
vysílání

+ Stisknutím tohoto 
tlačítka zvýšíte 
rychlost na 1 5

“ Stisknutím tohoto tlačítka 
snížíte převodový 
stupeň

POZNÁMKA: při každé změně masážního režimu se 
převodový stupeň vrátí na první rychlostní
stupeň, pro nastavení převodového 
stupně je třeba použít +/-. Pokud do 3 
minut po zapnutí nedojde k žádnému 
provozu, automaticky se vypne.

Nabíjení typu-C
Port

Kontrolka
modrá kontrolka po
zapnutí stále svítí

modrá kontrolka při
nabíjení stále svítí



2 3

Model Masážní přístroj na krk
Jmenovité napětí DC5V/1A
Hodnocení výkonu 1.5 W
Kapacita baterie 1500mAh

• -Zapojení dodaného kabeluTYPE C-USB do zařízení

• - Použijte USB2.0 stranu kabelu do USB nabíjecí cihly (výstup je 
5V1A/2A).
-Při nabíjení bude indikátor nabíjení blikat a po úplném nabití blikat 
přestane.

Bezpečnostní opatření

Nabíjení

1.  Masážní přístroj na krk se po 3 minutách nečinnosti automaticky 
vypne. Doporučuje se doba používání 15 minut a ne více než 30 
minut denně..

2.  Masážní přístroj na krk by měl být skladován na dobře větraném a 
suchém místě, pokud se nepoužívá.

3. Nepokládejte na masážní přístroj těžké předměty.
4. Kabel USB nevytahujte násilím, aby nedošlo k jeho poškození.

Problémy a řešení
• -Pokud se při používání tohoto produktu setkáte s problémy, 
přečtěte si následující tipy a řešení.

• -Pokud následující návrhy nefungují, vypněte výrobek a 
kontaktujte zákaznickou podporu.

• -Uživatelé nesmějí zařízení sami rozebírat nebo opravovat, 
protože tím ztrácejí platnost záruky na výrobek a může dojít k jeho 
nefunkčnosti, přičemž my neneseme žádné následky způsobené 
touto situací.

Problémy Důvody a řešení
Nelze spustit • Baterie je vybitá. Nabijte zařízení.

- Ujistěte se, že jste správně stiskli tlačítko 
zapnutí/vypnutí.

Nelze  nabíjet  nebo
kontrolka  nabíjení
nebliká

• Zkontrolujte, zda je linka USB dobře připojena k
výrobku a napájecímu adaptéru.

Žádný pocit, ale výrobek funguje
normálně

• - Zkontrolujte, zda se elektrody dotýkají přímo 
kůže. Upravte polohu tak, aby se elektrody dobře
dotýkaly kůže.

• - Zkontrolujte, zda se mezi elektrodami a kůží 
nenachází vlasy, oblečení nebo jiné 
příslušenství. Pokud tam nějaké předměty jsou, 
odstraňte je.

Pocit brnění • -Zkontrolujte, zda jsou elektrody v dobrém 
kontaktu s kůží.

• -Možná používáte tento výrobek příliš dlouho 
během jednoho dne. Doporučuje se používat 
pouze dvakrát denně a vždy 15 minut.

• -Síla může být příliš vysoká. Stisknutím tlačítka
snižte intenzitu.

• -Můžete být alergičtí na materiály elektrod.

• -Zimní počasí nebo suchá pokožka. Před 
použitím tohoto výrobku se ujistěte, že je vaše 
pokožka vlhká.

Slabá stimulace • -Zkontrolujte, zda elektrody dobře přiléhají ke 
kůži. Upravte jejich polohu a/nebo sílu.

• -Není na elektrodách nečistota nebo olej? 
Očistěte povrch elektrod.

• -Nízké nastavení síly. Stisknutím tlačítka "+" 
zvyšte sílu.



4 7

Operace

1. Před použitím nejprve navlhčete krk a rameno vodou a poté si 
výrobek nasaďte na krk, ujistěte se, že elektrody těsně přiléhají k 
pokožce.Nakonec přístroj otevřete a nastavte odpovídající sílu masáže.

2. Nejprve dlouze stiskněte tlačítko napájení na dvě sekundy, uslyšíte 
hlas "Welcome and Enjoy" (Vítejte a užívejte si), k ovládání použijte 
odstraňovací ovladač. přístroj je ve výchozím nastavení v automatickém 
režimu kombinace. Stisknutím tlačítka " ~ "nastavte režimy. Stisknutím 
tlačítka "+" zvýšíte sílu až na maximální sílu (stupeň 15). Stisknutím 
tlačítka "-" sílu snížíte. chcete-li zařízení vypnout, podržte tlačítko 
napájení po dobu 2 sekund, dokud neuslyšíte "thanks for using", což 
znamená, že je zařízení vypnuto.

3. Přeloženo pomocí www.DeepL.com/Translator (bezplatná verze).

4. Hostitel je zapnutý po dobu 15 minut, pokud výrobek není normálně 
nošen, výrobek se automaticky vypne za 3 minuty.

Varování

Nebezpečí
Nepoužívejte společně s následujícím zdravotnickým vybavením:
1.  Jakýmkoli  implantovaným  zdravotnickým  zařízením,  jako  je
kardiostimulátor nebo defibrilátor,
2.  Zdravotnickým  zařízením  pro  podporu  života,  jako  jsou  umělé
kardiopulmonální přístroje,
3. Zdravotnické vybavení, jako je elektrokardiograf.

Varování
1. Pokud uživatel používá spolu s tímto výrobkem vysokofrekvenční 
chirurgické zařízení, mohou elektrodové hlavice tohoto výrobku způsobit 
popáleniny na pokožce nebo poškození výrobku.

2. Pokud je tento výrobek používán v blízkosti krátkovlnného nebo 
mikrovlnného léčebného zařízení (1M), může být výstup výrobku 
nestabilní.Please avoid using this product on body parts with wounds 
or scars.

3. Nepoužívejte tento produkt v blízkosti srdce.
4. Doporučuje se, aby jej používal jeden uživatel. Při křížovém použití 

uživatelé před použitím očistí elektrody na výrobku.
5. Ujistěte se, že elektroda je těsně přiložena ke kůži a zcela se dotýká 

kůže.
6. Elektrodový plech tohoto výrobku má funkci ohřevu. Dlouhodobé (více

než 15 minut) používání horkého obkladu na stejné části může 
způsobit opaření vysokou teplotou.

7. Pokud se během používání nebo po něm objeví fyzické potíže, 
okamžitě přestaňte tento výrobek používat a poraďte se s lékařem.

8. Tento výrobek obsahuje lithiovou baterii. Přístroj nerozebírejte, 
znovu nenasazujte, neponořujte ani nevhazujte do ohně, protože by
mohlo dojít k jeho poškození nebo výbuchu.

9. Pokud při používání tohoto výrobku pocítíte jakékoliv potíže, 
okamžitě přestaňte výrobek používat.

10. Pokud se vaše tělo nebo pokožka po použití tohoto výrobku cítí 
neobvykle, poraďte se s lékařem a postupujte podle jeho pokynů.

11. Pokud chcete při masáži přemístit kus elektrody nebo jiné osoby, 
nezapomeňte před přemístěním vypnout napájení, jinak můžete 
dostat silný elektrický šok.

12. Při používání tohoto výrobku nenoste žádná jiná elektronická 
zařízení (např. elektronické hodinky), protože by mohlo dojít k 
poruše tohoto výrobku.

13. Pokud se tento výrobek začne během používání porouchávat, 
okamžitě jej vyjměte. Obraťte se na zákaznický servis a požádejte o
konzultaci.

14. K zapojení nebo odpojení nabíjecího kabelu USB nepoužívejte 
mokré ruce, protože by mohlo dojít k náhodnému úrazu elektrickým 
proudem.

15. Přístroj nepoužívejte u dětí nebo osob, které nemohou dobrovolně 
vyjádřit své vědomí, protože by mohlo dojít k nehodám nebo 
fyzickému nepohodlí. 

16. Nepoužívejte toto zařízení při koupání, sprchování nebo v prostředí 
s vysokou teplotou nebo vlhkostí, protože by mohlo dojít k úrazu 
elektrickým proudem nebo poškození tohoto výrobku.

17. Zařízení nepoužívejte ve spánku, protože by mohlo dojít k poruše. 
Kromě toho se elektrody mohou během spánku posouvat, což by 
mohlo způsobit fyzické nepohodlí.

18. Nepoužívejte jej při řízení, protože může způsobit nadměrnou 

stimulaci a nepohodlí.
19. Nepokládejte elektrody na infikovanou kůži, protože to může 

způsobit zánět kůže.
20. Při používání výrobku se vyhněte kontaktu tohoto zařízení s 

jakýmikoliv předměty obsahujícími kov, protože může dojít k 
silnému úrazu elektrickým proudem.

21. Tento výrobek noste na krku a ramenou pouze v souladu s jeho 
určením.

22. Odpojte kabel USB nabíječky přidržením hlavice USB. Neodpojujte 
kabel tahem za něj, aby nedošlo k jeho poškození nebo úrazu 
elektrickým proudem.

23. Hlavice elektrod se při používání zahřívají. Pokud jste citliví na 
teplo, poraďte se před použitím tohoto výrobku s lékařem.

24. Je normální, že pokožka, která byla v kontaktu s elektrodami, je po 
použití tohoto výrobku horká na dotek.

V následujících případech se před použitím poraďte s lékařem.
1. Lidé, kteří podstupují lékařskou léčbu.
2. Lidé s onemocněním srdce nebo nervů.
3. Lidé, kteří mají horečku (vyšší než 38 °C).
4. Lidé s infekčním onemocněním.
5. Lidé, kteří mají poruchy vnímání kůže nebo kožní abnormality.
6. Lidé, kteří užívají léky na předpis nebo bez předpisu.
7. Lidé, kteří mají abnormální krevní tlak.
8. Lidé, kteří nemohou dobrovolně vyjádřit své vědomí.
9. Lidé, kteří mají poruchy vnímání v důsledku vysokých poruch 

periferního krevního oběhu způsobených cukrovkou.
10. Lidé alergičtí na nerezovou ocel.

Použití je zakázáno za následujících okolností.
1. Lidé se zhoubným onemocněním
2. Lidé se sklonem ke krvácení.
3. Těhotné nebo rodící ženy.
4. Lidé s akutním hnisavým zánětem.
5. Lidé s kardiostimulátorem.
6. Lidé, kteří mají v těle kovové implantáty.

7. Používání přístroje v blízkosti srdce.

-Nepoužívejte jej v blízkosti srdce, horní části krku, hlavy, úst, genitálií, 
infikované kůže nebo chodidel. Kromě toho při používání netlačte na 
vnitřní orgány. V opačném případě může dojít k nehodám, které 
způsobí fyzické nepohodlí

-Nepoužívejte společně s jinými zdravotnickými pomůckami, protože to 
může způsobit nevolnost nebo fyzické nepohodlí.

-Nepoužívejte přístroj k jinému účelu, než ke kterému je určen a který je 
nastíněn v tomto návodu, protože může dojít k poruše nebo nehodám.

-Nepoužívejte jej k jiným masážním účelům, než které jsou 
zaznamenány v návodu, jinak může dojít k nehodám a poruchám.

Tento výrobek nepoužívejte ani neskladujte na následujících 
místech:

1. Prostředí s přímým slunečním světlem.
2. Prostředí s vysokou teplotou nebo vlhkostí.
3. V blízkosti vody.
4. Prašné prostředí.
5. V blízkosti kouře nebo ohně.
6. Prostředí, které je vystaveno opakovaným vibracím.
7. Místa se silným elektromagnetickým polem.


	Masážní přístroj na krk
	Typ ovládání hlasem + odstranění
	Operace



